

Provincia di Benevento

SETTORE AMMINISTRATIVO FINANZIARIO

Servizio Programmazione e Bilancio - Patrimonio - Provveditorato

DETERMINAZIONE N. 732 DEL 10/05/2021

OGGETTO: Distretto Agroalimentare di Qualità della Provincia di Benevento. Impegno e liquidazione quota di adesione.

IL RESPONSABILE DI SERVIZIO AD INTERIM

Distretto Agroalimentare di Qualità della Provincia di Benevento. Impegno e liquidazione quota di adesione.

Premesso che:

- con deliberazione del Consiglio Provinciale, questo Ente stabiliva di aderire al Distretto Agroalimentare di Qualità della Provincia di Benevento in sigla: DAQ Sannio Vino Olio e Ortofrutta scarl;
- Con la stessa deliberazione il Consiglio fissava in € 2.000,00 la quota di adesione da versare a favore del Distretto;

Viste le disponibilità esistenti sul competente capitolo n. 10411 del bilancio corrente;

Ritenuto doversi:

- Impegnare la somma di € 2.000,00 sul cap. 10411 del bilancio 2021 quale quota di adesione al Distretto in oggetto;
- Liquidare la suddetta somma di € 2.000,00 a favore del DAQ Consorzio Vino Olio e Ortofrutta s.c.a.r.l;

DETERMINA

- 1. DI IMPEGNARE la somma di € 2.000,00 sul capitolo 10411 del bilancio 2021 quale quota di adesione dell'Ente Provincia al Distretto Agroalimentare di Qualità della Provincia di Benevento;
- **2. DI LIQUIDARE** la suddetta somma di € 2.000,00 a favore del DAQ Consorzio Vino Olio e Ortofrutta s.c.a.r.l mediante accredito sul c/c tenuto presso BPERBANCA spa Filiale di Cerreto Sannita (BN) IBAN:IT10X0538775300000003244244 intestato a: DAQ Sannio Vino Olio e Ortofrutta s.c.a r.l.

IL RESPONSABILE DI SERVIZIO AD INTERIM

f.to (Dott. Serafino De Bellis)

IL RESPONSABILE DI SERVIZIO AD INTERIM

f.to (Dott. Serafino De Bellis)

ADEMPIMENTI DEL SETTORE AMMINISTRATIVO FINANZIARIO

SETTORE AMMINISTRATIVO FINANZIARIO SERVIZIO PROGRAMMAZIONE E BILANCIO - PATRIMONIO - PROVVEDITORATO

<u>UFFICIO IMPEGNI</u> REGISTRAZIONE IMPEGNO CONTABILE

IMPEGNI ASSUNTI

Titolo		Missione		Capitolo	Esercizio
1.04.04.01.001		16.01		10411	2021
Impegno Provv.	Impegno Definitivo	Importo	Tipologia Impegno	Sub-Impegno	Importo Sub- Impegno
78	N. 993	€ 2.000,00	Impegno	N. 0	€ 0,00

Descrizione Creditore

Diversi

Descrizione Impegni Assunti

Distretto Agroalimentare di Qualità della Provincia di Benevento. Impegno e liquidazione quota di adesione.

VISTO PER LA REGOLARITA' CONTABILE E ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA (Art. 151, comma 4, D.Lgs n. 267 del 18 agosto 2000)

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO P.O. DELEGATA

f.to (Dott. Serafino De Bellis)

SERVIZIO GESTIONE RISCOSSIONI E PAGAMENTI - TRIBUTI

UFFICIO LIQUIDAZIONI

LIQUIDAZIONI

Titolo		Missione		Capitolo	Esercizio
1.04.04.01.001		16.01		10411	2021
Impegno	Importo	Sub-Impegno	Importo	Liquidazione	Importo
impegno	Impegno	Sub Impegno	Sub-Impegno	Liquiduzione	Liquidazione

Descrizione Creditore

Diversi

Descrizione Impegni Assunti

Distretto Agroalimentare di Qualità della Provincia di Benevento. Impegno e liquidazione quota di adesione.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO P.O. DELEGATA

f.to (dott. Serafino De Bellis)